АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15 марта  2013 года                                                                                                         № 12

д. Адам

О присвоении адресов   земельным  участкам

           В результате  размежевания  земельного участка, находящегося по адресу: УР,

Глазовский район,  д. Адам, ул. Советская, д. 35  на два  участка, Администрация

муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вновь образованным земельным  участкам присвоить следующие почтовые  адреса:

- участок площадью  1988 кв.м:  УР, Глазовский район, д. Адам, ул. Советская, д.35,

- участок  площадью 1002 кв.м.: УР, Глазовский район,  д. Адам, ул. Советская, д.35а.

Категория земель – земли населенных пунктов.

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                        К.С. Растегаев